Av. Amazonas, nº 6455, Bairro Gameleira, Belo Horizonte/MG - CEP 30.510-900
Telefone: (31) 2123-1093 // e-mail: dal3-engenharia@pmmg.mg.gov.br

DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO

Ofício nº 159.3/2021 - DAL

Belo Horizonte, 16 de abril de 2021.

Ao Senhor Coronel PM

Gildásio Rômulo Gonçalves

Comandante da Décima Segunda Região da Polícia Militar – 12ª RPM

Assunto: Construção do estande de tiro na sede do 62º BPM, em Caratinga.

Referência: PA protocolo 202104037342842-2104, de 14/04/2021.

Anexos: - Orçamento discriminativo;
- Cronograma físico global;
- Planilha para pmmg;
- QCI;
- Curva ABC;
- Cronograma físico-financeiro global;
- Composição de custo.

Senhor Comandante,

Atendendo à solicitação da demanda referenciada, incumbiu-me o Sr Cel PM, Marcelo Ramos de

Oliveira, Diretor de Apoio Logístico, de encaminhar a documentação anexa, necessária à

construção do estande de tiro na sede do 62º BPM, na cidade de Caratinga/MG.

Na necessidade de maiores esclarecimentos, contatos poderão ser mantidos na Seção de

Engenharia e Arquitetura da DAL.

Respeitosamente,

IRANI COELHO DE SOUZA, CAP PM

Chefe da DAL/3 - Seção de Engenharia e ArquiteturaDocumento assinado em 16/04/2021 13:25:13 por IRANI COELHO DE SOUZA:66518733691.
Conforme §1º do art. 6º do Decreto Estadual n. 47.222/2017 e Resolução n. 4.520/2016-PMMG, para
verificar a autenticidade escaneie o QrCode ao lado, ou acesse
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar e informe o código: 9DF9DEE17C84

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		0868547@pmmg.mg.gov.br
	2021-04-16T13:25:13-0300
	MG
	IRANI COELHO DE SOUZA:66518733691
	Construção do estande de tiro do62º BPM - planilhas